
 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS PRIE 

APLINKOS MINISTERIJOS 

 

2024 METŲ I KETVIRČIO TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



 

 

                                                                                   TURINYS 

 

 

 

 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos forma Nr. 2 

(nedetalizuota) .................................................................................................................2 lapai; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos forma Nr. 2 

(detalizuota).....................................................................................................................4 lapai; 

3. Aiškinamasis raštas..................................................................................................... 5 lapai. 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 290743240, Oršos g. 8, 
Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-08

Laikas: 07:33:37

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 941 475,00 2 319 518,00 2 096 680,14 2 096 622,04

2. IŠLAIDOS 1 5 793 475,00 2 318 018,00 2 096 680,14 2 096 622,04

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 746 215,00 767 418,00 606 463,60 606 463,60

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 683 000,00 754 000,00 595 775,35 595 775,35

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 683 000,00 754 000,00 595 775,35 595 775,35

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 683 000,00 754 000,00 595 775,35 595 775,35

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 683 000,00 754 000,00 595 775,35 595 775,35

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 63 215,00 13 418,00 10 688,25 10 688,25

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 63 215,00 13 418,00 10 688,25 10 688,25

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 63 215,00 13 418,00 10 688,25 10 688,25

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 63 215,00 13 418,00 10 688,25 10 688,25

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 028 760,00 1 544 600,00 1 484 982,98 1 484 924,88

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2 028 760,00 1 544 600,00 1 484 982,98 1 484 924,88

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2 028 760,00 1 544 600,00 1 484 982,98 1 484 924,88

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2 028 760,00 1 544 600,00 1 484 982,98 1 484 924,88

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 700,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 32 000,00 7 000,00 1 484,94 1 484,94

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 46 000,00 14 000,00 10 604,56 10 604,56

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1 100,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 29 000,00 8 000,00 5 961,63 5 961,63

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 102 000,00 24 000,00 22 830,61 22 830,61

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 24 000,00 17 000,00 16 514,28 16 514,28

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 16 500,00 2 500,00 2 255,00 2 255,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 22 500,00 3 500,00 2 904,32 2 904,32

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 97 400,00 26 000,00 24 255,89 24 255,89

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 25 900,00 5 000,00 700,69 700,69

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 10 500,00 3 000,00 574,99 574,99

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 621 160,00 1 434 000,00 1 396 896,07 1 396 837,97

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 18 500,00 6 000,00 5 233,56 5 233,56



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-08

Laikas: 07:33:37

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 18 500,00 6 000,00 5 233,56 5 233,56

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 18 500,00 6 000,00 5 233,56 5 233,56

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 18 500,00 6 000,00 5 233,56 5 233,56

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 18 500,00 6 000,00 5 233,56 5 233,56

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 148 000,00 1 500,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 148 000,00 1 500,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15 500,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15 500,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15 500,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 11 500,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 4 000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 132 500,00 1 500,00

IŠ VISO 5 941 475,00 2 319 518,00 2 096 680,14 2 096 622,04

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 290743240, Oršos g. 8, 
Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 24-04-08

Laikas: 07:29:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 680 000,00 2 064 200,00 1 934 033,58 1 934 033,58

2. IŠLAIDOS 1 4 676 000,00 2 064 200,00 1 934 033,58 1 934 033,58

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 985 400,00 614 200,00 505 398,40 505 398,40

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 933 000,00 603 000,00 496 168,56 496 168,56

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 933 000,00 603 000,00 496 168,56 496 168,56

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 933 000,00 603 000,00 496 168,56 496 168,56

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 933 000,00 603 000,00 496 168,56 496 168,56

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 52 400,00 11 200,00 9 229,84 9 229,84

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 52 400,00 11 200,00 9 229,84 9 229,84

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 52 400,00 11 200,00 9 229,84 9 229,84

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 52 400,00 11 200,00 9 229,84 9 229,84

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 680 100,00 1 446 000,00 1 424 635,18 1 424 635,18

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 680 100,00 1 446 000,00 1 424 635,18 1 424 635,18

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 680 100,00 1 446 000,00 1 424 635,18 1 424 635,18

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 680 100,00 1 446 000,00 1 424 635,18 1 424 635,18

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 700,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 86 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 59 400,00 16 000,00 15 999,23 15 999,23

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3 900,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 530 100,00 1 410 000,00 1 388 635,95 1 388 635,95

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 10 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 10 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 24-04-08

Laikas: 07:29:41

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 4 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 4 000,00

IŠ VISO 4 680 000,00 2 064 200,00 1 934 033,58 1 934 033,58

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos , 290743240, Oršos g. 8, 
Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 24-04-08

Laikas: 07:29:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 261 475,00 255 318,00 162 646,56 162 588,46

2. IŠLAIDOS 1 1 117 475,00 253 818,00 162 646,56 162 588,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 760 815,00 153 218,00 101 065,20 101 065,20

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 750 000,00 151 000,00 99 606,79 99 606,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 750 000,00 151 000,00 99 606,79 99 606,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 750 000,00 151 000,00 99 606,79 99 606,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 750 000,00 151 000,00 99 606,79 99 606,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 10 815,00 2 218,00 1 458,41 1 458,41

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10 815,00 2 218,00 1 458,41 1 458,41

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10 815,00 2 218,00 1 458,41 1 458,41

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 10 815,00 2 218,00 1 458,41 1 458,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 348 660,00 98 600,00 60 347,80 60 289,70

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 348 660,00 98 600,00 60 347,80 60 289,70

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 348 660,00 98 600,00 60 347,80 60 289,70

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 348 660,00 98 600,00 60 347,80 60 289,70

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 32 000,00 7 000,00 1 484,94 1 484,94

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 46 000,00 14 000,00 10 604,56 10 604,56

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1 100,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 29 000,00 8 000,00 5 961,63 5 961,63

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 16 000,00 4 000,00 2 830,61 2 830,61

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 24 000,00 17 000,00 16 514,28 16 514,28

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 16 500,00 2 500,00 2 255,00 2 255,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 22 500,00 3 500,00 2 904,32 2 904,32

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 38 000,00 10 000,00 8 256,66 8 256,66

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 22 000,00 5 000,00 700,69 700,69

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 10 500,00 3 000,00 574,99 574,99

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 91 060,00 24 000,00 8 260,12 8 202,02

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 8 000,00 2 000,00 1 233,56 1 233,56

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2797

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 05 06 01 01

Data: 24-04-08

Laikas: 07:29:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 8 000,00 2 000,00 1 233,56 1 233,56

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8 000,00 2 000,00 1 233,56 1 233,56

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 8 000,00 2 000,00 1 233,56 1 233,56

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 8 000,00 2 000,00 1 233,56 1 233,56

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 144 000,00 1 500,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 144 000,00 1 500,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 11 500,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 11 500,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 11 500,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 11 500,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 132 500,00 1 500,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 132 500,00 1 500,00

IŠ VISO 1 261 475,00 255 318,00 162 646,56 162 588,46

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
290743240, Oršos g. 8, Vilnius  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

                2024 m. balandžio           d. 

 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau- Tarnyba) 

2024 m. I ketvirčio tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 

31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktuali 

redakcija patvirtinta Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2024 m. kovo 26 d. įsakymu Nr.1K-

119), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo departamento 2024 

m. sausio 05 d. raštą Nr.(3.5-04)-6K-24/68 „Dėl 2023 metų ir 2024 metų ketvirtinių biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

               Tarnybos veiklai finansuoti skiriamos valstybės biudžeto lėšos pagal žemiau nurodytas 

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programos priemones: 

02.001.11.03.01 „Modernizuoti hidrometeorologinių stebėjimų tinklą, diegti naujus 

hidrometeorologinių prognozių metodus, vykdyti hidrometeorologinės įrangos bei prietaisų patikrą 

(kalibravimą).“ 

02.001.11.03.02 „Rengti ir teikti specializuotą (tame tarpe aviacinę) 

hidrometeorologinę informaciją.“ 

02.001.12.05.01 „Likviduoti aplinkai padarytą žalą, apsaugoti ir gausinti 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius, atlikti mokslinius taikomuosius, aplinkos monitoringo, poveikio 

aplinkai vertinimo darbus, aprūpinti aplinkos apsaugos įstaigas ir organizacijas prietaisais, 

įrenginiais, medžiagomis ir vykdyti kitas veiklas, finansuojamas Aplinkos apsaugos rėmimo 

programos lėšomis.“ 

02.001.15.01.02 „Pervesti lėšas (įnašus) pasaulinėms tarptautinėms organizacijoms 

pilnateisiškai dalyvaujant jų veikloje.“   

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. 

kovo 31 d. ataskaitoje pateikta informacija apie Tarnybos pajamų įmokas, pridedamas Taisyklių 2 

priedas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Tarnyboje nėra likusių mokėtinų sumų, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs. 

Biudžetinių lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje banko sąskaitoje buvo 0,00 

(nulis) Eur, o ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudotas biudžetinių lėšų likutis banko 

sąskaitoje liko 58,10 Eur, kuris bus panaudotas per kitą ketvirtį, pridedami banko sąskaitų išrašai. 

Tarnyba praėjusiais metais neturėjo nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais 

metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

Ataskaitiniu laikotarpiu informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – 

ES) fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 

išlaidų apmokėjimo, padarytų iš valstybės biudžeto lėšų, nebuvo. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir 

priemones 2024 m. kovo 31 d. ataskaitoje pateikta informacija apie Tarnybos biudžeto išlaidų 

sąmatos vykdymą pagal programas, uždavinius ir priemones, pridedamas Taisyklių 4 priedas. 

 

 

_______________________         ____________ ___________________ 
( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)               ( parašas)                                           ( vardas, pavardė) 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m.kovo 31 d.  ataskaitos forma)

ketvirčio

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 9

Departamento 900

Įstaigos 2797

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų: 441475,69 820000,00 300000,00 162646,56 162588,46 578829,13 58,10 578887,23

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 441475,69 820000,00 300000,00 162646,56 162588,46 578829,13 58,10 578887,23

…

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 290743240 Oršos g. 8, Vilnius LT-09300

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



2024-04-05 09:00 SEB interneto bankas

https://e.seb.lt/ib/b/frame/accounts-accountStatement 1/1

Sąskaitos išrašas

Pasirinkite laikotarpį 2024-03-31 - 2024-03-31


LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE AM Banko sąskaita EUR

LT267044060000299069

Pradinis likutis
53,39 EUR
Galutinis likutis
53,39 EUR

Iš viso, išlaidos:
0,00 EUR
Iš viso, įplaukos:
0,00 EUR



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-03-31 - 2024-03-31

Page number 1/1
2024-04-05 08:57:58

LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBA PRIE AM
RUDNIOS G. 6, 09300, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  290743240
IBAN: LT26 7300 0101 2474 7699

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2024-03-31 Likutis pradžiai 4.71
 Likutis pabaigai 4.71

 



2024 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Aplinkos apsaugos ir klimato 

kaitos valdymo programa   
02 001 F 5941475,00 2319518,00 2096680,14 2096622,04

Užtikrinti reikiamą 

hidrometeorologinių stebėjimų 

kokybę, apimtis ir įvairovę, jos 

perdavimą ir pasl augų teikimą 

suinteresuotiems vartotojams 

(valstybės institucijoms, šalies 

piliečiams, ūkio subjekta ms), 

didinti hidrometeorologinių 

prognozių trukm

02 001 11 03 T 4463475,00 912518,00 708470,64 708412,54

Modernizuoti 

hidrometeorologinių stebėjimų 

tinklą, diegti naujus 

hidrometeorologinių prognozių 

metod us, vykdyti 

hidrometeorologinės įrangos 

bei prietaisų patikrą 

(kalibravimą)  

02 001 11 03 01 TP 3202000,00 657200,00 545824,08 545824,08

Rengti ir teikti specializuotą 

(tarp jų - ir aviacinę) 

hidrometeorologinę informaciją   

02 001 11 03 02 TP 1261475,00 255318,00 162646,56 162588,46

Užtikrinti aplinkai padarytos 

žalos kompensavimą, aplinkos 

teršimo šaltinių pašalinimą   

02 001 12 05 T 15000,00

Likviduoti aplinkai padarytą žalą, 

apsaugoti ir 

gausintimedžiojamųjų gyvūnų 

išteklius, atlikti moksl inius 

taikomuosius,aplinkos 

monitoringo, poveikio aplinkai 

vertinimo darbus,aprūpinti 

aplinkos apsau gos įstaigas ir 

organizacijas prietaisais,įrengi

02 001 12 05 01 TP 15000,00

Organizuoti ir atlikti lėšų 

pervedimą   
02 001 15 01 T 1463000,00 1407000,00 1388209,50 1388209,50

Pervesti lėšas (įnašus) 

pasaulinėms tarptautinėms 

organizacijoms pilnateisiškai 

dalyvaujant jų veikl oje, pervesti 

lėšas kitoms veikloms  

02 001 15 01 02 PR 1463000,00 1407000,00 1388209,50 1388209,50

Iš viso: F 5941475,00 2319518,00 2096680,14 2096622,04

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 5941475,00 2319518,00 2096680,14 2096622,04

Tęstinės veiklos uždavinys T 5941475,00 2319518,00 2096680,14 2096622,04

Tęstinės veiklos priemonės TP 4478475,00 912518,00 708470,64 708412,54

Pervedimų priemonės PR 1463000,00 1407000,00 1388209,50 1388209,50

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos forma Nr.4)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 290743240, Oršos g. 8, Vilnius, , 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai kartu su 

įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti asignavimai

Programos / uždavinio /  

priemonės požymio 

kodas 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

4 priedas


